
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Boršice - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba
kanalizace

ID_OP: MO100005

Typ opatření: Intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 2,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

00798 Boršice 40924230 Dlouhá řeka po ústí do toku OR Moravy, Vnorovy - Uh. Ost
17122 Tučapy 40924230 Dlouhá řeka po ústí do toku OR Moravy, Vnorovy - Uh. Ost

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
522881 SVK Uherské Hradiště-Boršice ČOV Dlouhá řeka 11.00000 -544906.754 -1182049.9

V obci je vybudována jednotná stoková síť napojená na mechanicko-biologickou ČOV. Před zaústěním OV na ČOV jsou OV
naředěné deštěm předčištěny ve vírovém separátoru. ČOV má projektovanou kapacitu 3098 EO při denním průměrném přítoku
465 m3/den.
Stávající kanalizace je různého stáří a technického stavu. V nevyhovujícím stavu je zejména stoka v ulici Podevsí a Zápotočí,
kterou je nutno pro její netěsnost rekonstruovat. Průmyslové provozovny jsou připojeny na kanalizační systém s výjimkou
zpracovny masa firmy Bart, která zajišťuje likvidaci OV odvozem.
Na stávající kanalizaci jsou již připojeny odpadní vody z obce Tučapy(2007). Kanalizační síť je dílem v majetku obce a VaK a.s.
Uherské Hradiště.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Je nutno dokončit přepojování septiků a žump. Provést rekonstrukci stávající kanalizace. Doplnit stávající jednotnou kanalizaci pro
novou bytovou zástavbu. Stávající mechanicko-biologická ČOV bude doplněna zařízením pro chemické srážení fosforu.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

Ne

3 830

0

3 8300 0
3098

465

29 900 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

info o financích není v PRVKÚK.

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


